СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 31.08. 2015 года №  31
Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

на 2015-16 г.г.

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», Уставом муниципального образования «Куськинский  сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области,

РЕШИЛО:
1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куськинский  сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2015-16 г.г.  (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области и официальном сайте Администрации Куськинского  сельсовета  Мантуровского района Курской области.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                                                    А.В. Трунов
Приложение № 1
К Решению собрания депутатов

Куськинского сельсовета
Мантуровского района Курской области

от  31 августа  2015г. № 31
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2015-16 годы.
	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение (местоположение) имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	гидротехническое сооружение пруда (плотина -I, длина 210 м, водоспуск – II), назначение: гидротехническое. Площадь: общая 1680 кв.м. Инвентарный номер: 38:223:002:000064400. Кадастровый (или условный) номер: 46-46-15/002/2010-217. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано. Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 03.09.2012 г. № 46-46-15/003/2012-252.
	Российская Федерация, Курская область, Мантуровский район, с/с Куськинский, с. Куськино, река Оскол.
	2015-2016 гг.

	2.
	гидротехнические сооружения, назначение: гидротехническое. Площадь: общая протяженность: 138.5000 кв.м. Инвентарный номер: 38:223:002:000069560. Литер: 1,2. Кадастровый (или условный) номер: 46-46-15/003/2012-167. Существующих ограничений (обременений) права: не зарегистрировано. Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.11.2013 г. № 46-46-15/006/2013-558.
	Адрес (местоположение): Россия, Курская область, Мантуровский район,
с. Роговое.
	2015-2016 гг.

	3.
	Транспортное средство УАЗ 31513, идентификационный номер VIN XTT315190W0019069, тип ТС легковые прочие, год выпуска 1998, цвет серо – голубой, двигатель № 0607028, шасси (рама) № 0667663, кузов № 0019069, технический паспорт ПТС: серия 73 ВТ 357987.
	Курская область, Мантуровский район, с. Куськино, ул. Молодежная д. 1 а.
	2015-2016 гг.

	4.
	Транспортное средство ГАЗ 3102, идентификационный номер VIN XTN310200W0081745, тип ТС седан, год выпуска 1998, цвет белый, двигатель № 3234363, шасси (рама) № 0752686, кузов № 0081745, технический паспорт ПТС: серия 52 ЕК 821374.
	Курская область, Мантуровский район, с. Куськино, ул. Молодежная д. 1 а.
	2015-2016 гг.